
ffi3\aür'
CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA

LrcrTAÇÃo t8t2o22
PREGAO ELETRONICO 212022-SNP

Senhor Presidente,

O I . LEGISLATIVO MI.INICIPAL

0l.001. Legislativo Municipal

01.001.01. Legislativa

01.001.01.03 1. Ação Legislativa

OI.OOI.OI.O3 1.01 OI. GESTÀO LEGISLATIVA.

0 1.00 1.0 1.03 1.0 1 0 1.2. 1 08. Manutenção das Atividades Legislativas

3.3,90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO

3.3.90.30.01.00 Combustíveis e LubriÍicantes Automotivos

3.3.90.30.01.03 Diesel

Adriana Terezi
Con

il

CRC-PR 052248/0-8

renze tti erlgo trJ,"r-

Rua Visconde dê Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de laneiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.pitênga.pr.leg.br camâra@ pitanga.pr.leg.br

Pitanga- I 8 de agosto de 2022.

PARECER N" O2OI2O22

DE: DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PARA: PRESIDENTE CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA

Atendendo a Vossa solicitação, informamos a existência e reserva de recursos orçamentários

no valor de R$ 21.060,00 (vinte e um mil e sessenta reais), no orçamento de 2022, paÍa assegurar o

pagarnento das obrigações decorrentes da aquisição de até três mil litros de combustíve'l Diesel S-10.

àa seguinte Dotaçâo Orçamentária:

Atenciosamente,


